Договор поставки  № ------
          г. Братск

                                         00.00.2014 год
          Общество с ограниченной ответственностью «ДеКом», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Дмитриева Александра Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ----------- , именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице  -------------------- , действующего на основании устава , с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», а по отдельности - «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

          1. Предмет договора.
          1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя погонажные изделия из лиственницы и сосны сибирской, именуемые в дальнейшем «Товар», а  Покупатель обязуется принимать и оплачивать Товар на условиях настоящего Договора.

          1.2. Право собственности на Товар, поставляемый по настоящему Договору, пере-ходит от Поставщика к Покупателю с момента принятия Покупателем Товара.

         2. Количество, ассортимент и качество Товара.
2.1. Приблизительное количество и ассортимент Товара в каждой поставке оформляются в Приложениях к настоящему Договору, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора, и определяются на основе достигнутого соглашения между Поставщиком и Покупателем.
          Точное количество и ассортимент Товара в поставке, подлежащего оплате Покупателем, согласовывается дополнительно и определяется исходя из счетов-фактур и товарно-транспортных накладных, сопровождающих каждую поставку.
         2.2. Товар должен быть изготовлен в соответствии с чертежами, согласованными и утвержденными Сторонами в Приложениях, являющихся неотъемлемой частью настоящего Договора.

         2.3. Поставщик гарантирует качество и упаковку поставляемого Товара в соответствии с техническими условиями, согласованными и утвержденными Сторонами в Приложениях, являющихся неотъемлемой  частью настоящего Договора.
          3. Цена Товара и порядок расчетов.
          3.1. Цена на Товар  указывается  в Протоколах согласования договорной цены, кото-рые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.
          3.2. Оплата Товара производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца или иным способом в соответствии с законодательством РФ.
          4. Поставка Товара.
          4.1. Поставщик обязуется поставить Товар в сроки, указанные в Приложениях к настоящему договору.

          4.2. Доставка Товара осуществляется силами Поставщика  за счет Покупателя на  склад Покупателя, расположенный по адресу: г. Улан-Удэ . Стоимость доставки Покупатель возмещает по факту понесенных Поставщиком расходов на основании счетов-фактур транспортных компаний, оказывающих услуги Поставщику по договорам транспортной экспедиции.
          4.3. Поставщик обязан с Товаром передать Покупателю соответствующую до-кументацию, относящуюся к Товару:
 - товарная накладная (унифицированная форма № ТОРГ-12);

 - товарно-транспортная накладная (унифицированная форта № Т-1);

 - счет-фактура.
          4.4. Риск случайной гибели или повреждения Товара переходит от Поставщика к Покупателю с момента погрузки Товара на еврофуру  Покупателя.

          4.5. По итогам приемки Товара составляется двусторонний Акт сдачи-приемки (форма Акта сдачи-приемки Товара приведена в Приложении к настоящему Договору), подписываемый представителем Поставщика и Покупателя. В Акте сдачи-приемки указывается количество, качество, ассортимент, цена и общая стоимость принятого Товара.
          4.6. Покупатель при приемке проверяет соответствие  Товара условиям Договора и имеет право отказаться полностью или частично от приемки Товара в случае некомплектности, нарушения условий об ассортименте Товара, а также в случае ненадлежащего качества Товара.
          В случае установления при приемке Товара несоответствия по количеству, качеству, ассортименту, упаковке Стороны составляют Акт об установлении несоответствия Товара, при этом Поставщик обязан  в течение трех рабочих дней  согласовать с Покупателем условия приемки или замены этого Товара.

          4.7. До момента предоставления Покупателю документов, указанных в п. 4.3 настоящего Договора, Товар не считается поставленным.

          5. Ответственность Сторон.
          5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Поставщик и Покупатель несут ответственность в соответствии с настоящим Договором и действующим законодательством РФ.
          6. Арбитраж.

          6.1. Все споры, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, Стороны будут стремиться решать путем переговоров.

          6.2. В случае невозможности разрешения споров в ходе переговоров, они подлежат рассмотрению в судебных органах Российской Федерации.

          7. Срок действия Договора.
          7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами  и действует до момента получения «Покупателем» товара после оплаты «Поставщику» .
          7.2. По истечении срока действия Договора, в случае отсутствия возражений Сторон, Договор считается пролонгирован на год на условиях настоящего Договора.

          8. Прочие условия.
          8.1. Все изменения и дополнения r настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

          8.2. Настоящий Договор составляет и выражает все договорённости и понимания между участвующими здесь Сторонами в отношении всех упомянутых здесь вопросов, при этом все предыдущие обсуждения, обещания, представления и понимания между Сторонами, если таковые имелись, теряют силу и заменяются настоящим текстом.
          8.3. Стороны обязуются направлять друг другу все уведомления, как-то, финансовые и бухгалтерские документы, счета, предложения, рекламации, иски и т.п. по адресам Сторон, указанным ниже.

          8.4. Стороны согласны в том, что передача всех и/или отдельных прав и обязанностей по Договору третьим лицам допускается только при наличии предварительного письменного согласия другой Стороны.

          8.5. Настоящий Договор составлен и подписан в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

          8.6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются нормами действующего законодательства РФ.

          8.7. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемыми частями.
          8.8. В случае изменения юридического адреса или обслуживающего банка Стороны обязаны в десятидневный срок уведомить об этом друг друга.
     9. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон.
ОГРН 1093804000641, ОКПО 61103624,
 ИНН 3804043850,
КПП 380401001

Юридический  адрес: 665718,
Иркутская область, г.Братск,  П 10 15 01 01

Почтовый  адрес: 665708,
Иркутская обл., г.Братск, а/я 688
Телефон: (395-3) 49-51-24

Генеральный директор                                      Генеральный директор
ООО «ДеКом»                                                           «                   »
Дмитриев А.М. __________________                    ________________